
UCHWAŁA NR 176.XXXII.2017
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych,
dla których Gmina Płoniawy-Bramura jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), w związku z art.131 ust.4 i ust.6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Płoniawy-Bramura jest 
organem prowadzącym,

1) oboje rodzice kandydata pracują – 10 punktów,

2) kandydat mieszka w obwodzie szkoły podstawowej, w której zorganizowane jest publiczne  przedszkole, inna 
forma wychowania przedszkolnego lub oddział przedszkolny, do którego  prowadzona jest rekrutacja – 
5 punktów,

3) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja będzie  uczęszczało do tej samej 
szkoły – 3 punkty,

4) kandydat wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem  asystenta rodziny – 
5 punkty,

5) dziecko objęte obowiązkiem rocznego przygotowania przedszkolnego – 6 pkt.

§ 2. 1. Za spełnienie warunku, o którym mowa w § 1, pkt 1 uważa się, gdy każdy z rodziców  kandydata 
spełnia, co najmniej jeden z warunków:

1) pozostaje w zatrudnieniu w ramach stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej,

2) pozostaje w samozatrudnieniu lub prowadzi gospodarstwo rolne,

3) uczy się w trybie dziennym.

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia powyższych  kryteriów w zakresie odpowiednio:

1) ust.1pkt  1 – zaświadczenie o zatrudnieniu ,

2) ust.1 pkt 2 -  aktualny odpis z KRS lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności  gospodarczej,  
zaświadczenie o posiadaniu gospodarstwa rolnego ,

3) ust.1 pkt 3 – zaświadczenie ze szkoły lub uczelni.

§ 4. 1. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 4 uważa się 
odpowiednio:

1) kopię orzeczenia sądu rodzinnego ustanawiającego nadzór kuratora, poświadczaną za  zgodność z oryginałem 
przez rodzica kandydata;

2) zaświadczenie wydane przez ośrodek pomocy społecznej o objęciu rodziny wsparciem  asystenta.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 100.XVIII.2016 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 29 stycznia 2016 r. 
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Płoniawy-Bramura jest organem 
prowadzącym

Id: 96DFD883-357D-4CDE-AF1D-1B97982D1FFB. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 96DFD883-357D-4CDE-AF1D-1B97982D1FFB. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1135010662

Imię: Zbigniew
Nazwisko: Tomaszewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 96DFD883-357D-4CDE-AF1D-1B97982D1FFB. Podpisany Strona 3




